
 

 

 

 

2025年 1月 

お取引先各位 

WINE TO STYLE株式会社 

〒106-0045東京都港区麻布十番 1-5-30 

十番董友ビル 2階 

Tel: 03-5413-8831 Fax: 03-5413-8833 
 

 

一部商品価格改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

この度、WINE TO STYLE株式会社は、2025年 4月 1日ご納品分より一部商品の価格を改定いた

します。 
 

昨今の世界的な経済情勢による不安定な為替に加え、ワイナリー蔵出し価格、物流費などのコ

スト上昇が継続しています。このような厳しい環境の中、自助努力だけで吸収することが困難な

状況のため、今回やむを得ず一部商品を対象に価格改定を実施いたします。 

 

これからも、オールドワールドからニューワールドまで、弊社取扱いワインの魅力を日本の皆

様にお届けする為、競争力ある価格の実現に向けて努力して参りますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．対象ブランド・価格改定の内容 

添付「価格改定商品一覧」ご参照  

 
 

２．改定時期 

2025年 4月 1日 ご納品分より                             

 以上 


